

総括情報表

頁0-0001

事務所 設計書名 変更回数	01 宇都宮 土木事務所 実施設計書 当初 08-*****06122-40 0			
適用単価区分 適用単価地区 適用単価世代	1 実施単価 11 宇都宮土木事務所管内 0-080610(0)			
諸経費体系 ファイル名	1 一般公共 R08 【当初・子】量水標設置工事 田川その1（安全川補）.ES5			
	当 世 代	前 世 代		
前払率 工種 現場環境改善費 市街地補正区分 交通規制区分 ゼロ債務工事に係る補正 週休二日補正区分 契約保証方法 ICT間接費率補正の有無 消費税等の率	40 14 河川維持工事 01 率計上する 12 市街地以外 03 一般交通影響なし 01 補正なし 05 通期(現場閉所) 01 金銭的保証 01 補正なし 06 10%適用			

総括情報表

	金 額		工事価格	消費税相当額	請負工事費

＊本工事費＊ 内訳表

頁0-0003

費目・工種・施工名称など		数	量	単 位	単 価	金 額	備 考
＊＊本 工	事＊＊						X1000
河川維持				1 式		6,291,404	Y08ZZ
量水標設置工				1 式		6,291,404	Y0820
作業土工				1 式		18,405	Y0820200
床掘り				1 式		18,405	Y082020040R
床掘り 土砂 小規模 全ての費用	3	m 3	2,196		6,588	SZA161 0 A=1, B=5	施工 第0-0003号内訳表
埋戻し 土砂 小規模 全ての費用	3	m 3	3,939		11,817	SZA181 0 A=5, B=1	施工 第0-0004号内訳表
量水柱設置工（材料費）				1 式		6,272,999	Y0820201
鋼橋門扉等工事原価（共× 現× 一〇）				1 式		4,941,500	#0041 A=工種金額加算累計, B=特殊金額加算累計

＊本工事費＊

内訳表

頁0-0004

費目・工種・施工名称など	数	量	単 位	単 価	金 額	備 考
量水柱 (4.5m) 杭鋼管径φ318.5mm、メッキ加工						W0030
川田調節池	4.5	m		629,000	2,830,500	999
量水柱用埋込アンカーボルト						W0040
	1	基		279,000	279,000	999
量水板L=15.2m (W=250mm) 護岸勾配1:2.0、SUS板、アンカー含						W0060
川田調節池	1	枚		909,000	909,000	999
量水板L=12.4m (W=400mm) 護岸勾配1:2.0、SUS板、アンカー含						W0050
川田調節池	1	枚		923,000	923,000	999
基礎工						Y08202014DP
			1 式		60,046	
量水柱基礎工 (1.0m×1.0m×0.8m)						G0100 0
	1	基		60,046	60,046	科目 第0001号内訳表
量水柱設置						Y08202014DZ
			1 式		105,838	
量水柱設置工 (H=4.0m～5.0m)						V0300 0
	1	基		105,838	105,838	施工 第0-0005号内訳表
量水板設置						Y08202014DZ
			1 式		1,165,615	

＊本工事費＊

内訳表

費目・工種・施工名称など	数	量	単	位	単	価	金	額	備	考
量水板設置工 (W=250mm) アンカー設置含む									V0100	0
	15.2		m		37,303		567,005		施工	第0-0007号内訳表
量水板設置工 (W=400mm) アンカー設置含む									V0200	0
	12.4		m		48,275		598,610		施工	第0-0010号内訳表

＊本工事費＊ 内訳表

頁0-0006

費目・工種・施工名称など	数	量	単 位	単 価	金 額	備 考
＊＊直接工事費＊＊					6,291,404	
うち材料費 算定式……			1 式			
うち労務費 算定式……			1 式			
現場環境改善費			1 式		31,000	Z0010
算定式…… $31587=1349904*0.0234$ 対象額……1,349,904 率……0.0234					31,587	
共通仮設費（率分） 算定式…… $122166=1349904*0.0905$ <<0.0905 =(0.0905 * 1.0 * 1.0) * 1.00 >> 対象額……1,349,904 率……0.0905			1 式		122,166	
＊＊共通仮設費計＊＊					153,166	
＊＊純工事費＊＊					6,444,570	
現場管理費 算定式…… $636550=1503070*0.4235$ <<0.4235 =(0.4235*1.0*1.0)*1.00>> 対象額……1,503,070 率……0.4235			1 式		636,550	

＊本工事費＊

内訳表

頁0-0007

費目・工種・施工名称など	数	量	単 位	単 価	金 額	備 考
うち法定福利費事業主分 算定式……			1 式			
うち建退共制度の掛金 算定式……			1 式			
＊ ＊ 工事原価 ＊ ＊					7,081,120	
うち安全衛生経費 算定式……			1 式			

量水柱基礎工（1.0m×1.0m×0.8m）
G0100

科目内訳表

科目 第0001号内訳表
1 基 当り
頁0-0008

施 工 名 称 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
コンクリート 小型構造物 人力打設 全ての費用	0.8	m 3	37,650	30,120	SZB401 0 A=2, B=4, E=2, G=2, K=1, L=2, M=1, Q=1, R=1 施工 第0-0001号内訳表
型枠 一般型枠 小型構造物	3.2	m 2	9,352	29,926	SZB431 0 A=1, B=2 施工 第0-0002号内訳表
計	1	基		60,046	

代 表 機 労 材 規 格			金 額	備 考
普通作業員				
土木一般世話役				
特殊作業員				
その他(労務)				
生コンクリート (1 8 - 8 - 4 0) (W / C 指定なし)				
積算単価				
小計			37,650	
A	構造物種別	=2	小型構造物	
B	打設工法	=4	人力打設	
E	養生工の種類	=2	一般養生	
G	現場内小運搬の有無	=2	現場内小運搬なし	
K	コンクリートセメント種類	=1	高炉セメント	
L	コンクリート規格	=2	1 8 - 8 - 4 0	
M	生コンクリート小型車割増	=1	普通車運搬	
O	豪雪割増	=1	豪雪割増 工種条件と同じ	
P	費用の内訳	=1	全ての費用	
Q	生コン運搬距離L (Km)	=1	0 < L (k m) ≤ 1 0	
R	水セメント比	=1	水セメント比指定なし	

代 表 機 労 材 規 格	金 額	備 考
型わく工		
普通作業員		
土木一般世話役		
その他(労務)		
積算単価		
小計	9,352	
A 型枠の種類 =1 一般型枠		
B 構造物の種類 =2 小型構造物		

代 表 機 労 材 規 格			金 額	備 考
バックホウ（クローラ型）〔後方超小旋回〕 排ガス2次山積0. 2 8 m 3				
運転手（特殊）				
普通作業員				
軽油				
積算単価				
小計			2, 196	
A 土質	=1	土砂		
B 施工方法	=5	小規模		
E 豪雪割増	=1	豪雪割増 工種条件と同じ		
F 費用の内訳	=1	全ての費用		

代 表 機 労 材 規 格			金 額	備 考
バックホウ（クローラ型）〔後方超小旋回〕				
排ガス2次山積0. 2 8 m 3				
タンパ及びランマ〔ランマ〕				
質量6 0 ～ 8 0 k g				
普通作業員				
特殊作業員				
運転手（特殊）				
軽油				
ガソリン				
レギュラー スタンド				
積算単価				
小計			3, 939	
A 施工方法	=5	小規模		
B 土質	=1	土砂		
D 豪雪割増	=1	豪雪割増 工種条件と同じ		
E 費用の内訳	=1	全ての費用		

量水柱設置工（H=4.0m～5.0m）

V0300

施 工 内 訳 表

施工 第0-0005号内訳表

1 基 当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
土木一般世話役	0.5	人	32,600	16,300	RA125 1
普通作業員	1	人	24,300	24,300	RA010 1
特殊作業員	1	人	27,500	27,500	RA005 1
バックホウ運転 クローラー型0.45m3 クレーン機能付き（2.9 t）	2	時間	8,654	17,308	V0400 施工 第0-0006号内訳表
諸雑費	30	%	68,100	20,430	#01
小計	1	基		105,838	

特単単価適用日：08年06月10日
0-0014

施 工 内 訳 表

バックホウ運転
クローラー型0.45m3

V0400
クレーン機能付き (2.9 t)

施工 第0-0006号内訳表

1 時間 当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
運転手 (特殊)	0.17	人	27,900	4,743	RA070
バックホウ損料 (クローラ型0.45m3)	1	h	2,630	2,630	W0100
軽油	8.6	L	149	1,281	TSX24
小計	1	時間		8,654	

特単単価適用日：08年06月10日
0-0015

施 工 内 訳 表

量水板設置工 (W=250mm)
アンカー設置含む

V0100

施工 第0-0007号内訳表

10 m 当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
土木一般世話役	2	人	32,600	65,200	RA125 1
特殊作業員	2	人	27,500	55,000	RA005 1
普通作業員	4	人	24,300	97,200	RA010 1
クレーン装置付きトラック運転 4 t 積、2.9 t 吊	3	時間	7,712	23,136	V0500 施工 第0-0008号内訳表
コンクリート削孔 (電動ハンマドリル) 30mm以上200mm未満	100	孔	672.8	67,280	SZA801 施工 第0-0009号内訳表
諸雑費	30	%	217,400	65,220	#01
計	10	m		373,036	
小計	1	m		37,303	

特単単価適用日：05年06月10日
0-0016

施 工 内 訳 表

クレーン装置付きトラック運転
4t積、2.9t吊

V0500

施工 第0-0008号内訳表

1 時間 当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
運転手（特殊）	0.17	人	27,900	4,743	RA070
トラック損料（クレーン装置付）4t積、2.9t	1	h	2,180	2,180	W0100
軽油	5.3	L	149	789	TSX24
小計	1	時間		7,712	

代 表 機 労 材 規 格	金 額	備 考
発動発電機〔ガソリンエンジン駆動〕賃料 2 k V A		
電動ハンマドリル 径 3 8 ～ 4 0 mm		
その他(機械)		
特殊作業員		
普通作業員		
土木一般世話役		
その他(労務)		
ガソリン レギュラー スタンド		
その他(材料)		
積算単価		
小計	672.8	
A 削孔深さ =1 30mm以上200mm未満		
B 豪雪割増 =1 豪雪割増 工種条件と同じ		

特単単価適用日：08年06月10日
0-0018

量水板設置工（W=400mm）
アンカー設置含む

V0200

施 工 内 訳 表

施工 第0-0010号内訳表

10 m 当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
土木一般世話役	3	人	32,600	97,800	RA125 1
特殊作業員	3	人	27,500	82,500	RA005 1
普通作業員	5	人	24,300	121,500	RA010 1
クレーン装置付きトラック運転 4 t 積、2.9 t 吊	3	時間	7,712	23,136	V0500 施工 第0-0008号内訳表
コンクリート削孔（電動ハンマドリル） 30mm以上200mm未満	100	孔	672.8	67,280	SZA801 施工 第0-0009号内訳表
諸雑費	30	%	301,800	90,540	#01
計	10	m		482,756	
小計	1	m		48,275	